

SỞ Y TẾ TP HỒ CHÍ MINH
TRUNG TÂM Y TẾ
KHU VỰC THUẬN AN

Số: 636/BC-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lái Thiêu, ngày 22 tháng 5 năm 2026

BÁO CÁO
Kết quả hội nghị, hội thảo về y tế

Kính gửi: Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh

I. Thông tin chung về hội nghị, hội thảo

1. Tên hội nghị, hội thảo: Nâng cao năng lực điều trị tại tuyến y tế cơ sở: Từ tối ưu xây dựng danh mục đến quản lý sử dụng thuốc hiệu quả.

2. Mục đích hội nghị, hội thảo:

Hội thảo được tổ chức nhằm:

- Tháo gỡ khó khăn: Phân tích các thực trạng và nguyên nhân dẫn đến tình trạng thiếu thuốc, khó đầu thầu tại y tế cơ sở. Cung cấp căn cứ pháp lý mới và hướng dẫn TTYT, Trạm Y tế chủ động đảm bảo cung ứng thuốc cho công tác khám bệnh, chữa bệnh ban đầu.

- Đảm bảo chất lượng điều trị: Hướng tới mục tiêu cung ứng đủ, kịp thời thuốc có chất lượng, đảm bảo sử dụng thuốc an toàn, hiệu quả cho người dân tại địa phương.

3. Thời gian, địa điểm tổ chức hội nghị, hội thảo: 08 giờ 30 – 12 giờ 40 Thứ Bảy, ngày 16/05/2026.

4. Nội dung, chương trình và công tác tuyên truyền của hội nghị, hội thảo:

- Báo cáo 1: Thách thức trong xây dựng danh mục thuốc và tổ chức thực hiện mua sắm thuốc tại tuyến y tế cơ sở

- Báo cáo 2: Lưu ý trong công tác bảo quản và quản lý thuốc tại các cơ sở y tế

- Báo cáo 3: Hướng dẫn xây dựng danh mục thuốc thanh toán BHYT

- Thảo luận và giải đáp chuyên môn.

- Công tác tuyên truyền được thực hiện qua thông báo tại các khoa/phòng và mạng nội bộ, trang thông tin của đơn vị, thư mời.

5. Người chủ trì và đồng chủ trì (nếu có):

BS.CKII. Phan Quang Toàn, Giám Đốc TTYT khu vực Thuận An

6. Cơ quan, đơn vị chịu trách nhiệm tổ chức: Trung tâm Y tế khu vực Thuận An

7. Thông tin về báo cáo viên:

- Ths. DS. Lê Ngọc Danh – Trưởng Phòng Nghiệp Vụ Dược Sở Y Tế Hồ Chí Minh.

- DS. CK2. Vũ Thị Thúy Hồng – Phó Phòng Nghiệp Vụ Dược Sở Y Tế Hồ Chí Minh.

- Ths. DS. Bùi Minh Kỳ - Tổ trưởng Tổ Dược - Bảo Hiểm Hồ Chí Minh.

8. Thành phần tham dự, số lượng, cơ cấu thành phần đại biểu:

- Thành phần tham dự:

- + Trung tâm Y tế khu vực Thuận An: Lãnh đạo, nhân viên các khoa, phòng.
 - + Đại biểu khách mời: Lãnh đạo, nhân viên các Trung tâm Y tế và Trạm Y tế khu vực Thành phố Hồ Chí Minh.
 - Số lượng: 140 người tham dự trực tiếp tại Hội trường TTYT khu vực Thuận An.
9. Tổng kinh phí (nguồn tài trợ): 55.000.000 (bằng chữ: Năm mươi lăm triệu đồng).

II. Kết quả hội nghị, hội thảo

1. Kết quả đạt được:

- Hội nghị diễn ra đúng kế hoạch, đảm bảo chất lượng nội dung chuyên môn.
- Các báo cáo viên trình bày chi tiết, rõ ràng, có tính cập nhật cao và phù hợp với thực tiễn trong mua sắm, quản lý, bảo quản, xây dựng danh mục thuốc tại y tế tuyến cơ sở.
- Các đại biểu tham dự tích cực thảo luận, trao đổi các khó khăn trong công tác thực hiện và nhận được tư vấn, giải đáp chuyên môn từ chuyên gia.

2. Đánh giá ưu điểm, hạn chế:

- Ưu điểm:
 - + Công tác chuẩn bị chu đáo, tổ chức đúng tiến độ.
 - + Nội dung thiết thực, gắn liền nhu cầu tại đơn vị.
 - + Sự tham gia đầy đủ, tích cực của đại biểu tham dự.
- Hạn chế: Còn nhiều vướng mắc chưa được giải đáp do thời gian tổ chức có hạn.

3. Những vướng mắc, vấn đề phát sinh trong hội nghị, hội thảo đã hoặc chưa được xử lý (nếu có):

Không ghi nhận vấn đề phát sinh trong quá trình tổ chức.

4. Các văn bản, tuyên bố được ký kết hoặc đưa ra tại hội nghị, hội thảo (nếu có): Không có

III. Đề xuất, kiến nghị: không ✓

Nơi nhận:

- Như trên;
- Ban giám đốc
- Lưu: VT, KHN.V.



SỞ Y TẾ TP HỒ CHÍ MINH
TRUNG TÂM Y TẾ
KHU VỰC THUẬN AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lái Thiêu, Ngày 16 tháng 05 năm 2026

| STT | Họ và tên: | Ngày tháng năm sinh: | Khoa/Phòng: | Chức danh: | Số điện thoại: | Đơn vị công tác: | Ký tên | Ghi chú |
|-----|------------------------|----------------------|----------------|-----------------------|----------------|-------------------------------------|--------|------------|
| 1 | Nguyễn Thị Ngọc Bích | 15/04/1980 | Khoa Dược | Dược sĩ | 0903093129 | Điểm 2 trạm y tế Thuận An | | 40:30 |
| 2 | Đoàn Kim Phương | 29/10/1977 | Khoa Dược | Phó trưởng khoa | 0918598855 | Trạm Y tế Phước Hoà | | |
| 3 | Lưu Thế Hồng Vân | 14/12/1976 | Khoa Dược | Phụ trách khoa dược | 0796315639 | Trạm y tế phường An Phú Đông TP HCM | | |
| 4 | Cao Thị Diệu Huệ | 22/09/1977 | Khoa Khám Bệnh | Bác sĩ | 0906952260 | Trạm y tế phường Bình Hoà | | |
| 5 | Nguyễn Thị Nga | 12/01/1982 | Khoa LCK | Dược sĩ | 0933268382 | Trạm Y tế phường Bình Hoà | | 21/1/2026 |
| 6 | Trần Diệu Na | 11/10/1999 | Khoa LCK | Dược sĩ | 0979714488 | Trạm Y tế phường Bình Hoà | | 20/01/2026 |
| 7 | Nguyễn Thị Vy | 02/05/1999 | Khoa CC | Bác sĩ | 0949183034 | Trạm Y tế phường Đông Hoà | | |
| 8 | Nguyễn Thị Loan | 10/08/1977 | Khoa Dược | PHỤ TRÁCH KHOA | 0983174359 | TRẠM Y TẾ PHƯỜNG ĐÔNG HOA | | |
| 9 | Bùi Thị Thủy Dương | 12/10/1980 | Khoa Dược | Phó trưởng khoa | 0903763674 | Trạm Y tế phường Hạnh Thông | | |
| 10 | Nguyễn Thị Ngọc | 26/02/1995 | Khoa Dược | Dược hạng IV | 0976724762 | Trạm Y tế phường Khánh Hội | | Nước |
| 11 | Lê Cẩm Tú | 12/11/1995 | Khoa Dược | Dược sĩ | 0967102737 | Trạm Y tế phường Lái Thiêu | | Tiểu |
| 12 | Nguyễn Văn Thọ | 11/12/1968 | Khoa Dược | Trưởng khoa | 0918202312 | Trạm y tế phường Lái Thiêu | | |
| 13 | Trần Tuấn Huy Cường | 01/03/1972 | Khoa LCK | Giám đốc | 0903975664 | Trạm Y tế phường Lái Thiêu | | |
| 14 | Nguyễn Thị Hoàng Phụng | 15/09/1976 | Khoa Dược | Dược sĩ | 0907113588 | Trạm y tế phường Lái Thiêu | | |
| 15 | Nguyễn Thanh Nhân | 29/12/1997 | Khoa Dược | Nhân viên | 0981874416 | Trạm Y tế Phường Thạnh Mỹ Tây | | |
| 16 | Huỳnh Thị Xuân Hạnh | 14/05/1986 | Khoa Dược | Dược sĩ | 0987782481 | Trạm y tế phường Thủ Dầu Một | | |
| 17 | Lê Thuỳ Yến Linh | 03/11/1970 | Khoa Dược | Dược sĩ Chuyên khoa I | 0907205766 | Trạm y tế phường Thủ Dầu Một | | |
| 18 | Nguyễn Gia Quang | 30/06/1985 | Khoa LCK | Nhân viên | 0949549499 | Trạm y tế Thuận Giao | | |

| STT | Họ và tên: | Ngày tháng năm sinh: | Khoa/Phòng: | Chức danh: | Số điện thoại: | Đơn vị công tác: | Ký tên | Chức vụ |
|-----|-----------------------|----------------------|---------------------|----------------|----------------|---------------------------------|--------|---------|
| 19 | Bùi Ngọc Thọ | 30/12/1978 | Khoa Dược | Dược sĩ | 0773952647 | Trạm y tế Trừ Văn Thố | | |
| 20 | Đỗ Thanh Tuấn | 15/02/1986 | Khoa Dược | NHÂN VIÊN | 0988512191 | TRẠM Y TẾ XÃ BẮC TÂN UYÊN | | |
| 21 | Bùi Nguyễn Thanh Diễm | 27/11/1991 | Khoa Dược | Phụ trách Dược | 0355521417 | TRẠM Y TẾ XÃ THÀNH AN | | |
| 22 | Nguyễn Ngọc Duyên | 24/10/1980 | Khoa Dược | Dược sĩ | 0902727473 | Trung tâm Y tế Khu vực Bón Cát | | |
| 23 | Trần Thị Cẩm Tú | 28/01/1983 | Khoa Dược | Trưởng khoa | 0949291122 | Trung Tâm Y tế Khu vực Bón Cát | | |
| 24 | Phú Duy Hoài Nam | 25/03/1994 | Khoa Dược | Dược sĩ | 0867736390 | Trung tâm Y tế Khu vực Dĩ An | | |
| 25 | Đỗ Thu Hiền | 27/09/1993 | Khoa Dược | Dược sĩ | 0339150305 | Trung tâm Y tế Khu vực Phú Giáo | | |
| 26 | Mai Quang Đức | 31/08/1986 | Khoa Dược | NHÂN VIÊN | 0931433786 | TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC TÂN UYÊN | | |
| 27 | Trần Quốc Thanh | 16/06/1976 | Khoa Dược | Trưởng Khoa | 0986577686 | Trung tâm y tế Khu vực Tân Uyên | | |
| 28 | Bùi Minh Hải | 23/07/1985 | Khoa KSNK | Dược sĩ | 0982766433 | TTYT KV Thuận An | | |
| 29 | Bùi Tân Nhàn | 25/09/1969 | Khoa Khám Bệnh | Bác sĩ | 0907522592 | TTYT KV Thuận An | | |
| 30 | Cao Bích Loan | 14/05/1985 | Khoa Nội TH | Bác sĩ | 0933 752 523 | TTYT KV Thuận An | | |
| 31 | Chu Thị Bình | 20/12/1996 | Khoa Nội TH | Bác sĩ | 0349849601 | TTYT KV Thuận An | | |
| 32 | Đặng Cao Linh | 20/10/1992 | Khoa Nội TH | Điều Dưỡng | 0971336126 | TTYT KV Thuận An | | |
| 33 | Đặng Ngọc Minh Thơ | 12/04/1998 | Khoa Dược | Nhân viên | 0971505608 | TTYT KV Thuận An | | |
| 34 | Đặng Thị Dung | 08/10/1990 | Khoa PT-GMHS | Nhân viên | 0797766700 | TTYT KV Thuận An | | |
| 35 | Đặng Trần Trung Trúc | 30/06/1983 | Khoa Dược | DS CK1 | 0767219636 | TTYT KV Thuận An | | |
| 36 | Đỗ Ngọc Phương Mây | 08/12/2003 | Khoa Nội TH | Điều dưỡng | 0868281327 | TTYT KV Thuận An | | |
| 37 | Đỗ Thị Hào | 27/11/1986 | Khoa YHCT- PHCN | Điều dưỡng | 0345454141 | TTYT KV Thuận An | | |
| 38 | Đỗ Thị Hương | 15/02/1999 | Khoa Truyền nhập | Điều dưỡng | 0377896498 | TTYT KV Thuận An | | |

| STT | Họ và tên: | Ngày tháng năm sinh: | Khoa/Phòng: | Chức danh: | Số điện thoại: | Đơn vị công tác: | Ký tên | Ghi chú |
|-----|---------------------|----------------------|-------------------|---------------------|----------------|------------------|--------|---------|
| 39 | Đỗ Thị Ngọc Sương | 23/01/1984 | Khoa Phụ sản | Cử nhân hộ sinh | 0969253820 | TTYT KV Thuận An | | |
| 40 | Đỗ Thị Nhung | 16/02/1991 | Khoa Khám Bệnh | Điều dưỡng | 0987505255 | TTYT KV Thuận An | | |
| 41 | Đỗ Thị Thủy Dung | 15/03/2000 | Khoa HSTC-CĐ | Điều dưỡng | 0358847142 | TTYT KV Thuận An | | |
| 42 | Đoàn Thị Kim Thoa | 24/02/1989 | Khoa HSTC-CĐ | Bs | 0382690320 | TTYT KV Thuận An | | |
| 43 | Đoàn Thị Thủy Thuý | 13/12/2000 | Khoa Truyền nhiễm | Điều dưỡng | 0989536164 | TTYT KV Thuận An | | |
| 44 | Hồ Thị Kim Oanh | 01/01/1971 | Khoa YHCT-PHCN | Y sĩ | 0937312159 | TTYT KV Thuận An | | |
| 45 | Hồ Vĩnh Tuy | 16/09/1986 | Khoa PT-GMHS | Điều dưỡng | 0984497279 | TTYT KV Thuận An | | |
| 46 | Hoàng Khắc Tâm | 26/07/1996 | Khoa YHCT-PHCN | Bác sĩ | 0357609035 | TTYT KV Thuận An | | |
| 47 | Hoàng Thị Ngọc Hà | 06/10/2000 | Khoa HSTC-CĐ | Điều dưỡng | 0967045833 | TTYT KV Thuận An | | |
| 48 | Hoàng Việt Dũng | 27/08/1979 | Khoa PT-GMHS | BÁC SĨ | 0985581668 | TTYT KV Thuận An | | |
| 49 | Huỳnh Kim Vạn Lượng | 22/09/2000 | Khoa Truyền nhiễm | NHÂN VIÊN | 0981849179 | TTYT KV Thuận An | | |
| 50 | Huỳnh Thanh Thảo | 18/02/1978 | Khoa Phụ sản | Cao đẳng hộ sinh | 0977198789 | TTYT KV Thuận An | | |
| 51 | Huỳnh Thị Kim Loan | 05/01/1983 | Khoa Xét nghiệm | Ths XN | 0966362529 | TTYT KV Thuận An | | |
| 52 | Huỳnh Thị Thanh | 31/05/1974 | Khoa Phụ sản | Hộ Sinh | 0946881765 | TTYT KV Thuận An | | |
| 53 | Huỳnh Thị Thanh Lan | 05/05/1972 | Khoa Truyền nhiễm | Bác sĩ | 0933150509 | TTYT KV Thuận An | | |
| 54 | Huỳnh Thị Yến Như | 19/04/2000 | Khoa Dược | Nhân viên | 0385016197 | TTYT KV Thuận An | | |
| 55 | K' Nghoát | 27/06/1990 | Khoa Nhi | Bác sĩ (k) nhi khoa | 0354654260 | TTYT KV Thuận An | | |
| 56 | Lê Hằng Nga | 01/05/1995 | Khoa Dược | Dược sĩ | 0834808583 | TTYT KV Thuận An | | |
| 57 | Lê Hồng Khanh | 24/09/2000 | Khoa PT-GMHS | Điều dưỡng | 0937006959 | TTYT KV Thuận An | | |
| 58 | Lê Ngọc Phương Linh | 11/11/2001 | Khoa Dược | Nhân viên | 0899346941 | TTYT KV Thuận An | | |

| STT | Họ và tên: | Ngày tháng năm sinh: | Khoa/Phòng: | Chức danh: | Số điện thoại: | Đơn vị công tác: | Ký tên | Chức vụ |
|-----|------------------------|----------------------|-------------------|--------------------|----------------|------------------|--------|---------|
| 59 | Lê Thị Ánh | 12/03/1994 | Khoa Nội TH | Bác sĩ đa khoa | 0962427348 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 60 | Lê Thị Dung | 10/07/1993 | Khoa Phụ sản | Nữ hộ sinh | 0344565934 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 61 | Lê Thị Hồng Ân | 15/01/1985 | Khoa Phụ sản | Nữ hộ sinh | 0974248813 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 62 | Lê Thị Huệ | 18/01/1992 | Khoa HSTC-CD | Điều dưỡng | 0376150918 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 63 | Lê Thị Minh Trang | 01/05/1974 | Khoa Phụ sản | CDNhs | 0944257838 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 64 | Lê Thị Mỹ Chi | 23/03/1992 | Khoa Nhi | Nhân viên | 0358152242 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 65 | Lê Thị Ngọc Châu | 15/04/1982 | Khoa Dược | Nhân viên | 0988068020 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 66 | Lê Thị Nhung | 29/12/1989 | Khoa Dinh dưỡng | Điều dưỡng | 0779022496 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 67 | Lê Thị Thanh Nhài | 22/07/1990 | Khoa Nội TH | Điều dưỡng | 0966184959 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 68 | Lê Thị Tri | 06/04/1998 | Khoa Nội TH | Cử nhân điều dưỡng | 0359209255 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 69 | Lê Đức Tân | 03/09/1995 | Khoa YHCT- PHCN | Y sĩ | 0976416248 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 70 | Lý Trần Như Thủy | 07/10/1983 | Khoa Phụ sản | Cử nhân hộ sinh | 0906322366 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 71 | Ngô Thanh Duyên | 17/09/1985 | Khoa Dược | Dược sĩ | 0989417827 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 72 | Nguyễn Hoàng Đức | 13/12/1988 | Khoa Nhi | Bác sĩ | 0982293969 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 73 | Nguyễn Hoàng Vũ | 08/05/2026 | Khoa KSNK | Nhân viên | 0387513173 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 74 | Nguyễn Hồng Liên | 25/01/1982 | Khoa Dược | Nhân viên | 0937092425 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 75 | Nguyễn Hùng Thanh | 23/11/2000 | Khoa Truyền nhiễm | Bác sĩ | 0842084155 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 76 | Nguyễn Minh Kiều Trang | 15/09/2005 | Khoa HSTC-CD | Điều dưỡng | 0356710586 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 77 | Nguyễn Ngọc Ngân Thanh | 13/10/2003 | Khoa Nhi | Điều dưỡng | 0912428712 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |
| 78 | Nguyễn Thanh Hậu | 15/01/2000 | Khoa Truyền nhiễm | Điều dưỡng | 0703026528 | TTYT KV Thuận An | | 10-12 |

| STT | Họ và tên: | Ngày tháng năm sinh: | Khoa/Phòng: | Chức danh: | Số điện thoại: | Đơn vị công tác: | Ký tên | Ghi chú |
|-----|-------------------------|----------------------|--------------------------|-------------------------|----------------|------------------|--------|---------|
| 79 | Nguyễn Thị Anh | 01/01/1982 | Khoa Khám Bệnh | Điều dưỡng | 0968034542 | TTYT KV Thuận An | | |
| 80 | Nguyễn Thị Hải Oanh | 26/05/1995 | Khoa Nhi | Điều dưỡng | 0365234789 | TTYT KV Thuận An | | |
| 81 | Nguyễn Thị Hoàng | 15/06/1986 | Khoa PT-GMHS | Điều dưỡng | 0909692922 | TTYT KV Thuận An | | |
| 82 | Nguyễn Thị Hoàng Phương | 15/08/1972 | Khoa PT-GMHS | Bác sĩ | 0988192806 | TTYT KV Thuận An | | |
| 83 | Nguyễn Thị Hân | 24/04/1984 | Khoa Nhi | CNDD | 0984859830 | TTYT KV Thuận An | | |
| 84 | Nguyễn Thị Hồng | 21/09/1995 | Phòng TCHC | Kỹ thuật viên | 0947918135 | TTYT KV Thuận An | | |
| 85 | Nguyễn Thị Huệ | 06/05/2000 | Khoa Nội TH | Điều dưỡng | 0367390462 | TTYT KV Thuận An | | |
| 86 | Nguyễn Thị Kiều Linh | 21/04/1996 | Khoa PT-GMHS | Bác sĩ | 0346737904 | TTYT KV Thuận An | | |
| 87 | Nguyễn Thị Lệ Trâm | 01/03/1986 | Khoa PT-GMHS | Điều Dưỡng Trưởng | 0384119094 | TTYT KV Thuận An | | |
| 88 | Nguyễn Thị Nam | 12/02/1995 | Khoa Dược | Dược sĩ cao đẳng | 0967584138 | TTYT KV Thuận An | | |
| 89 | Nguyễn Thị Ngọc Loan | 22/04/2001 | Khoa Dược | Dược sĩ | 0706894358 | TTYT KV Thuận An | | |
| 90 | Nguyễn Thị Ngọc Phương | 16/08/1993 | Phòng TCHC | Nữ hộ sinh | 0937779503 | TTYT KV Thuận An | | |
| 91 | Nguyễn Thị Như Hoa | 16/07/1977 | Khoa Khám Bệnh | Điều dưỡng | 0849437979 | TTYT KV Thuận An | | |
| 92 | Nguyễn Thị Phương Anh | 21/12/1999 | Phòng Kế hoạch nghiệp vụ | Điều dưỡng - Nữ hộ sinh | 0964735702 | TTYT KV Thuận An | | |
| 93 | Nguyễn Thị Thanh Huyền | 22/03/1987 | Khoa Nội TH | Bác sĩ | 0924321119 | TTYT KV Thuận An | | |
| 94 | Nguyễn Thị Thu Hương | 10/07/1990 | Khoa Nội TH | Điều Dưỡng | 0393696529 | TTYT KV Thuận An | | |
| 95 | Nguyễn Thị Thu Phương | 28/01/1985 | Khoa Phụ sản | Nữ hộ sinh | 0988328824 | TTYT KV Thuận An | | |
| 96 | Nguyễn Thị Thu Quyên | 16/06/1999 | Phòng Kế hoạch nghiệp vụ | Bác sĩ | 0355331260 | TTYT KV Thuận An | | |
| 97 | Nguyễn Thị Thuần | 19/10/1986 | Khoa Nhi | Trưởng khoa Nhi | 0976922132 | TTYT KV Thuận An | | |
| 98 | Nguyễn Thị Thủy | 06/01/1983 | Khoa Phụ sản | Nữ hộ sinh | 0384805145 | TTYT KV Thuận An | | |

| STT | Họ và tên: | Ngày tháng năm sinh: | Khoa/Phòng: | Chức danh: | Số điện thoại: | Đơn vị công tác: | Ký tên | Chú thích |
|-----|-------------------------|----------------------|--------------------------|---------------------|----------------|------------------|--------|-----------|
| 99 | Nguyễn Thị Thủy Trang | 17/09/1995 | Khoa HSTC-CD | Bác sĩ | 0975810372 | TTYT KV Thuận An | | |
| 100 | Nguyễn Thị Thủy Trang | 10/04/1970 | Khoa Khám Bệnh | Bác sĩ | 0974637235 | TTYT KV Thuận An | | |
| 101 | Nguyễn Thị Thủy Vy | 24/05/2000 | Khoa Nhi | Bác sĩ | 0352679786 | TTYT KV Thuận An | | |
| 102 | Nguyễn Thị Tiên | 25/05/1988 | Khoa KSNK | Điều dưỡng | 0349009368 | TTYT KV Thuận An | | |
| 103 | Nguyễn Thị Trà Giang | 17/04/1992 | Phòng Kế hoạch nghiệp vụ | Bác sĩ | 0972746785 | TTYT KV Thuận An | | |
| 104 | Nguyễn Thiện Ý | 19/08/1995 | Khoa Dược | Dược sĩ | 0368471651 | TTYT KV Thuận An | | |
| 105 | Nguyễn Thọ Đức | 25/08/1995 | Khoa YHCT-PHCN | Kỹ Thuật Viên Y | 0989957228 | TTYT KV Thuận An | | |
| 106 | Nguyễn Tiên Thiệu | 26/11/1964 | Khoa YHCT-PHCN | Bác sĩ | 0949891964 | TTYT KV Thuận An | | |
| 107 | Nguyễn Tống Thanh Thanh | 06/05/1999 | Khoa Nội TH | Điều dưỡng | 0338031134 | TTYT KV Thuận An | | |
| 108 | Nguyễn Trần Nghi | 17/01/1990 | Khoa LCK | Cao Đẳng Điều Dưỡng | 0353192196 | TTYT KV Thuận An | | |
| 109 | Nguyễn Văn Hưng | 19/06/1992 | Khoa YHCT-PHCN | Bác sĩ | 0915185659 | TTYT KV Thuận An | | |
| 110 | Ông Yên Nhi | 04/07/2002 | Khoa Nội TH | Điều dưỡng | 0812658211 * | TTYT KV Thuận An | | |
| 111 | Phạm Duy Tinh | 18/02/1989 | Khoa Phụ san | Bác sĩ | 0352789142 | TTYT KV Thuận An | | |
| 112 | Phạm Hoàng Khánh | 17/11/1986 | Khoa Truyền nhiễm | Bác sĩ | 0914693665 | TTYT KV Thuận An | | |
| 113 | Phạm Thị Chi | 05/01/1998 | Khoa Nhi | Nhân viên | 0367277737 | TTYT KV Thuận An | | |
| 114 | Phạm Thị Hồng Diệp | 20/02/1989 | Khoa Truyền nhiễm | Điều dưỡng | 0987376510 | TTYT KV Thuận An | | |
| 115 | Phạm Thị Hồng Ngọc | 26/05/1999 | Khoa Nội TH | Điều dưỡng | 0337689194 | TTYT KV Thuận An | | |
| 116 | Phạm Thị Hồng Nhung | 12/01/1991 | Khoa Nhi | Điều dưỡng | 0868581904 | TTYT KV Thuận An | | |
| 117 | Phạm Thị Phương | 10/10/1985 | Khoa KSNK | Điều dưỡng | 0987336836 | TTYT KV Thuận An | | |
| 118 | Phạm Thị Quỳnh Như | 18/03/1999 | Khoa HSTC-CD | Điều dưỡng | 0369102911 | TTYT KV Thuận An | | |

| STT | Họ và tên: | Ngày tháng năm sinh: | Khoa/Phòng: | Chức danh: | Số điện thoại: | Đơn vị công tác: | Ký tên | Ghi chú |
|-----|-----------------------|----------------------|------------------|----------------------|----------------|------------------|--------|---------|
| 119 | Phạm Trần Thu Thủy | 20/02/2000 | Khoa HSTC-CĐ | Điều dưỡng | 0328552321 | TTYT KV Thuận An | | |
| 120 | Phạm Văn Sâm | 13/05/1980 | Khoa HSTC-CĐ | Bác Sĩ | 0973757031 | TTYT KV Thuận An | | |
| 121 | Phan Minh Tường | 16/08/1994 | Khoa Ngoại TH | Bác sĩ | 0945955388 | TTYT KV Thuận An | | |
| 122 | Phan Thị Ngọc Lan | 15/01/2026 | Khoa CDHA | Trưởng khoa | 0908295427 | TTYT KV Thuận An | | |
| 123 | Quang Khương Duy | 24/08/1996 | Khoa Khám Bệnh | Bác sĩ Y khoa | 0334680812 | TTYT KV Thuận An | | |
| 124 | Thạch Minh Hạnh | 14/12/1991 | Khoa Nội TH | Bác sĩ chuyên khoa I | 0978942726 | TTYT KV Thuận An | | |
| 125 | Thái Ngọc Yến | 06/03/1997 | Khoa Phụ sản | NHS | 982788576 | TTYT KV Thuận An | | |
| 126 | Thắm Thị Thu Hà | 09/10/2000 | Khoa Phụ sản | Nhân Viên | 0339219515 | TTYT KV Thuận An | | |
| 127 | Trần Nguyễn Anh Tuấn | 01/11/1998 | Khoa HSTC-CĐ | Bác sĩ y khoa | 0584224223 | TTYT KV Thuận An | | |
| 128 | Trần Nguyễn Cẩm Nhung | 21/04/2000 | Khoa Nội TH | cao đẳng điều dưỡng | 0364573829 | TTYT KV Thuận An | | |
| 129 | Trần Thanh Hà | 15/05/1994 | Khoa Khám Bệnh | bác sĩ | 0968074760 | TTYT KV Thuận An | | |
| 130 | Trần Thị Bé | 02/01/1989 | Khoa PT-GMHS | Nhân viên | 0575056006 | TTYT KV Thuận An | | |
| 131 | Trần Thị Hai Ly | 11/07/1974 | Khoa Dinh dưỡng | Cử nhân dinh dưỡng | 0919152864 | TTYT KV Thuận An | | |
| 132 | Trần Thị Hoài Thu | 11/06/1993 | Khoa Nội TH | Điều dưỡng | 0348549784 | TTYT KV Thuận An | | |
| 133 | Trần Thị Hương | 10/10/1985 | Khoa Ngoại TH | Điều dưỡng | 0974589980 | TTYT KV Thuận An | | |
| 134 | Trần Thị Hương | 10/10/1985 | Khoa Ngoại TH | Điều dưỡng | 0943305075 | TTYT KV Thuận An | | |
| 135 | Trần Thị Lan | 01/04/1976 | Phòng Điều dưỡng | Điều dưỡng | 0384626476 | TTYT KV Thuận An | | |
| 136 | Trần Thị Mai | 02/05/1995 | Phòng Điều dưỡng | Điều dưỡng | 0967238032 | TTYT KV Thuận An | | |
| 137 | Trần Thị Phương Thảo | 25/11/1992 | Khoa PT-GMHS | Điều dưỡng | 0367874475 | TTYT KV Thuận An | | |
| 138 | Trần Thị Strong | 16/11/2000 | Khoa HSTC-CĐ | Bác sĩ | 0946896637 | TTYT KV Thuận An | | |

| STT | Họ và tên: | Ngày tháng năm sinh: | Khoa/Phòng: | Chức danh: | Số điện thoại: | Đơn vị công tác: | Ký tên | Ghi chú |
|-----|-------------------------|----------------------|-------------------|-----------------|----------------|-----------------------|--------|---------|
| 139 | Trương Nguyễn Minh Quân | 11/09/2001 | Khoa Khám Bệnh | Điều dưỡng | 0868923228 | TTYT KV Thuận An | | |
| 140 | Trương Nguyễn Minh Quân | 11/09/2001 | Khoa Khám Bệnh | Điều dưỡng | 086 892 3228 | TTYT KV Thuận An | | |
| 141 | Trương Nguyễn Minh Quân | 11/09/2001 | Khoa Khám Bệnh | Điều dưỡng | 086 892 3228 | TTYT KV Thuận An | | |
| 142 | Trương Thị Thu | 20/08/1982 | Khoa KSNK | Điều dưỡng | 0961793369 | TTYT KV Thuận An | | |
| 143 | Trương Thị Trinh | 29/06/2026 | Khoa Phụ sản | Trưởng khoa | 0989282441 | TTYT KV Thuận An | | |
| 144 | Vị Thị Hồng Nhung | 06/05/1995 | Khoa Khám Bệnh | Bác sĩ | 0869788394 | TTYT KV Thuận An | | |
| 145 | Vị Thị Hồng Nhung | 06/05/1995 | Khoa Khám Bệnh | Bác sĩ | 0869788394 | TTYT KV Thuận An | | |
| 146 | Võ Kiên Tài | 16/05/1996 | Phòng TCHC | Dược sĩ | 0833218844 | TTYT KV Thuận An | | |
| 147 | Võ Thị Huyền Trang | 21/04/1990 | Khoa Phụ sản | Nữ hộ sinh | 0984392384 | TTYT KV Thuận An | | |
| 148 | Vũ Thị Hương | 08/10/1977 | Khoa Khám Bệnh | Điều dưỡng | 0984635165 | TTYT KV Thuận An | | |
| 149 | Vũ Trọng Long | 16/02/1995 | Khoa Truyền nhiễm | Điều dưỡng | 0967990965 | TTYT KV Thuận An | | |
| 150 | Nguyễn Thị Nhan | 23/10/1990 | Khoa Khám Bệnh | Nhân viên | 0373499133 | TTYT phường Bình Hòa | | |
| 151 | Nguyễn Thị Hoàng Phụng | 15/09/1976 | Khoa Dược | Dược sĩ | 0907113588 | TTYT phường Lái Thiêu | | |
| 152 | Nguyễn Hồng Ngọc | 27/08/1987 | Khoa Dược | NV KHOA DƯỢC | 0975272771 | TTYT PHƯỜNG THUẬN AN | | |
| 153 | Trần Kim Yến | 26/04/1982 | Khoa Dược | Dược sĩ | 0966855144 | TTYT Thuận Giao | | |
| 154 | Nguyễn Minh Thương | 11/05/2002 | Khoa Dược | Phó Trưởng Khoa | 0981128915 | TTYT xã Bắc Tân Uyên | | |
| 155 | Hồ Thị Kim Chi | 22/02/1993 | Khoa Dược | Dược sĩ | 0383901735 | TTY xã Bầu Bàng | | |
| 156 | Phan Thị Ngọc Lan | 15/01/2026 | Khoa CDHA | Trưởng khoa | 0908295427 | | | |
| 158 | Phan Thị Tố Tâm | 16/11/1974 | Khoa Khám Bệnh | Nhân viên | 0919 388 532 | AV An Phước | | |
| 159 | Trần Thị Ngọc Hương | 11/11/1982 | N/A | N/A | 084 999 7058 | TTYT KV Thuận An | | |

| STT | Họ và tên: | Ngày tháng năm sinh: | Khoa/Phòng: | Chức danh: | Số điện thoại: | Đơn vị công tác: | Ký tên | Chức vụ |
|-----|-----------------|----------------------|---------------|------------|----------------|---------------------|--------|---------|
| | Phạm Thị Kiều | 09/10/2000 | K. Sản | HS Bồi | 0539 219575 | TTYT KV Thuận An | | 10.20 |
| | Ng. Thị Ngọc | 15/8/1983 | T. Sản | HS Bồi | 0906 209196 | TTYT KV Thuận An | | 10.20 |
| | Ng. Thị Ngọc | 02/04/1982 | VH. CT-ĐHVN | AD | 0980 208 208 | TTYT KV Thuận An | | 10.20 |
| | Nguyễn Thị Quý | 19/08/1982 | TYT Lái Thiêu | DS CA | 0985 20665 | TYT Lái Thiêu | | 10.20 |
| | Hồ Vĩnh Túy | 26/09/1984 | K. Sản | BS | 0908 109729 | TTY KV Thuận An | | 10.20 |
| | Đào Thị Ngọc | 19/10/1983 | ĐS Sản | BS | 0908 209347 | Sở Y Tế KV Thuận An | | 10.20 |
| | Đào Thị Ngọc | 20/7/1984 | TYT Lái Thiêu | AD | 0923 192417 | TYT Lái Thiêu | | 10.20 |
| | Lê Thị Vinh | 16/8/1981 | TYT Đ. Sản | BS | 0977 76368 | TTYT Đ. Sản | | 10.20 |
| | Phạm Thị Ngọc | 25/08/1984 | K. Sản | BS | 0868 236390 | TYT Đ. Sản | | 10.20 |
| | Lê Bà Túy | 04/11/87 | K. Sản | BS | 0902 89262 | TTYT Đ. Sản | | 10.20 |
| | Trần Kim Yến | 26/11/80 | K. Sản | BS | 0966 855111 | TYT Thuận Giao | | 10.20 |
| | Ngô Thị Ngọc | 02/11/1982 | K. Sản | BS | 0908 20622 | TTYT Thuận Giao | | 10.20 |
| | Nguyễn Thị Ngọc | 03/01/1985 | K. Sản | BS | 0905 563242 | TYT Thuận Giao | | 10.20 |
| | Nguyễn Văn Ngọc | 17/01/1994 | G. Sản | CU | 0955 451077 | TTYT Thuận Giao | | 10.20 |
| | Nguyễn Thị Ngọc | 25/01/1980 | K. Sản | BS | 0932 922225 | TYT Thuận Giao | | 10.20 |
| | Phạm Thị Ngọc | 25/09/1986 | K. Sản | BS | 0907 522592 | TYT Thuận Giao | | 10.20 |
| | Phạm Thị Ngọc | 05/12/1986 | Đ. Sản | BS | 0908 760725 | TYT Thuận Giao | | 10.20 |
| | Hồ Thị Ngọc | 08/10/1981 | T. Sản | BS | 0905 563242 | TYT Thuận Giao | | 10.20 |
| | Nguyễn Thị Ngọc | 25/10/1985 | K. Sản | BS | 0902 60603 | TYT Thuận Giao | | 10.20 |
| | Ng. Thị Ngọc | | G. Sản | BS | " | " | | 10.20 |
| | Hồ Thị Ngọc | 27/08/1980 | G. Sản | BS | 0985 881688 | TYT Thuận Giao | | 10.20 |
| | Phạm Thị Ngọc | 08/11/1989 | G. Sản | BS | 0939 91110 | " | | 10.20 |
| | Nguyễn Thị Ngọc | 27/07/1988 | K. Sản | BS | 0904 20722 | " | | 10.20 |
| | Phạm Thị Ngọc | 09/10/1978 | K. Sản | BS | | TYT Thuận Giao | | 10.20 |

| STT | Họ và tên: | Ngày tháng năm sinh: | Khoa/Phòng: | Chức danh: | Số điện thoại: | Đơn vị công tác: | Ký tên | Ghi chú |
|-----|-----------------------|----------------------|-------------|------------|----------------|------------------|--------------------|---------|
| 1 | Đỗ Đức Thủy Tuấn | 10/09 | TCMC | Phó Phòng | 0932042014 | RV 60 Khoa KV TA | <i>[Signature]</i> | |
| 2 | Đinh Công Trung | 27/02 | TCMC | AD | 7339462441 | " | <i>[Signature]</i> | |
| 3 | Le Thi Thu Huong | 19/06 | Khoa Diac | NVC | 0922935909 | " | <i>[Signature]</i> | |
| 4 | Trần Ngô Lê | 19/05 | VN-TS-VT | NV | 0912202005 | " | <i>[Signature]</i> | |
| 5 | Đỗ Ngọc Hào | 19/09 | KT-GIAO | NV | 0922584898 | (1) | <i>[Signature]</i> | |
| 6 | Phạm Thị Ngọc Thảo | 14/12/1990 | KT | PN | 0369343351 | " | Thưa | |
| 7 | Nguyễn Xuân Nam | 26/11/1990 | CC | PN | 0345566170 | " | Nam | |
| 8 | Trần Thị Thanh Hằng | 22/12/1995 | TK | PN | 0963502122 | " | Hằng | |
| 9 | Tôn Thị Ngọc Vân | 03/12/1993 | Khoa Diac | PN | 0919501192 | " | Ng | |
| 10 | Nguyễn Thị Ngọc Hương | 19/12/1984 | K Diac | TK | 0909058004 | " | Ng | |
| 11 | Nguyễn Ngọc Ngọc | 21/07/1971 | CC | TK | 0909515185 | " | Ng | |
| 12 | Le Thị Ngọc Linh | 21/11/1998 | K Diac | NV | 080456769 | " | Ng | |
| 13 | Nguyễn Đức Kiên | 11/10/1982 | K Khoa Diac | PN | 0986623074 | " | Ng | |
| 14 | Nguyễn Kim Đan | 08/10/1997 | KHNV | Dù Sĩ | | " | Ng | |
| 15 | Trần Thị Ngọc | | " | CNV | | " | Ng | |
| 16 | Trần Thị Ngọc | | " | Kỹ Sĩ | | " | Ng | |
| 17 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 18 | Nguyễn Xuân Nguyễn | | " | Đài Sĩ | | " | Ng | 5134 |
| 19 | Nguyễn Kim Đan | | " | " | | " | Ng | |
| 20 | Nguyễn Ngọc Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 21 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 22 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 23 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 24 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 25 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 26 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 27 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 28 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 29 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 30 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 31 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 32 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 33 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 34 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 35 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 36 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 37 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 38 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 39 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 40 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 41 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 42 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 43 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 44 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 45 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 46 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 47 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 48 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 49 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 50 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 51 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 52 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 53 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 54 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 55 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 56 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 57 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 58 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 59 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 60 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 61 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 62 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 63 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 64 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 65 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 66 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 67 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 68 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 69 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 70 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 71 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 72 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 73 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 74 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 75 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 76 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 77 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 78 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 79 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 80 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 81 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 82 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 83 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 84 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 85 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 86 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 87 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 88 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 89 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 90 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 91 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 92 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 93 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 94 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 95 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 96 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 97 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 98 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 99 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |
| 100 | Nguyễn Thị Ngọc | | " | " | | " | Ng | |

Nguyễn Thị Ngọc Đan

Nguyễn Kim Đan

[Signature]

5134